

**Wniosek dyrektora szkoły
o udzielenie wsparcia finansowego na zakup pomocy dydaktycznych
w roku 2021**

składany w ramach Rządowego programu na lata 2020–2024 "Aktywna tablica".

Wniosek A - maksymalna kwota wsparcia - 14000 zł.

Dotyczy szkół wymienionych § 2 ust. 3 i 4 rozporządzenia (szkoły podstawowe i szkoły za granicą, które nie otrzymały wsparcia finansowego w latach 2017–2019; szkoły ponadpodstawowe i szkoły za granicą)

Wniosek dyrektora szkoły/lub szkoły za granicą do

Nazwa organu prowadzącego szkołę:	POWIAT ZĄBKOWICKI 57-200 Ząbkowice Śląskie ul. Henryka Sienkiewicza 11
-----------------------------------	--

Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica TECHNIKUM 57-200 Ząbkowice Śl., ul. Wrocławska 17 REGON 891420982 (Pieczęć szkoły)	<i>WPCR. 041.11.2021. 7252</i> (Numer wniosku - wypełnia organ prowadzący)
	<i>03.09.2021r.</i> (data wpływu wniosku do organu prowadzącego szkołę)

CZĘŚĆ I - DANE DOTYCZĄCE SZKOŁY

1	Pełna nazwa szkoły	TECHNIKUM W ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. STANISŁAWA STASZICA W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH	
2	Adres	Ulica, nr budynku	ul. Wrocławska 17
		Kod pocztowy, miejscowość	57-200 Ząbkowice Śląskie
		Województwo	dolnośląskie
3	Numer RSPO dla konkretnego typu szkoły.	24696	
4	Telefon	748 152 329	
5	E-mail	sekretariat@zszzabkowice.pl	
6	Adres do korespondencji	Ulica, nr budynku	ul. Wrocławska 17
		Kod pocztowy, miejscowość	57-200 Ząbkowice Śląskie
		Województwo	dolnośląskie
7	Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących wniosku	Imię i nazwisko	
		Tel. kontaktowy	
		E-mail	
8	Typ szkoły/placówki	technikum	
9	Czy szkoła otrzymała wsparcie finansowe w latach 2017–2019 w ramach Rządowego programu "Aktywna tablica".	NIE	
10	Czy szkoła otrzymała wsparcie finansowe w roku 2020 w ramach Rządowego programu "Aktywna tablica".	NIE	

11	Szkoła spełnia warunki udziału w Programie określone w § 2 ust.13 rozporządzenia:	TAK
12	Liczba sal lekcyjnych w roku szkolnym, w którym szkoła wnioskuję o udział w Programie. (w przypadku zespołów - liczba sal wykorzystywanych dla szkoły objętej wnioskiem)	Liczba sal lekcyjnych ogółem 51
		Liczba sal lekcyjnych, które zostaną wyposażone w pomoce dydaktyczne 2

CZĘŚĆ II - OPIS ZADANIA

1	Informacja o aktualnym stanie wyposażenia szkoły lub szkoły za granicą w pomoce dydaktyczne, a także sprzęt komputerowy i inne urządzenia TIK wykorzystywane jako inne pomoce dydaktyczne lub o planach ich wprowadzania.	Szkoła aktualnie posiada: 59 Komputerów stacjonarnych, 16 Komputerów przenośnych, 9 Projektorów multimedialnych, 3 Tablice interaktywne, 1 Monitor interaktywny	
2	Informacja o planowanych sposobach korzystania z zakupionych w ramach Programu pomocy dydaktycznych w celu zmiany sposobu nauczania lub uczenia się.	Wykorzystywanie w procesie dydaktycznym nowoczesnych pomocy pozyskanych w ramach Programu pozwoli systematycznie podnosić kompetencje uczniów i nauczycieli. Wpływie na szerokie wykorzystanie TIK i doprowadzi do upowszechnienia interaktywnych metod pracy na zajęciach edukacyjnych z różnych przedmiotów, a tym samym będzie wspomagać proces kształcenia uczniów. Realizacja programu umożliwi uatrakcyjnienie zajęć, przygotowanie angażujących proces myślowy lekcji, dostosowanych do potrzeb edukacyjnych uczniów: - wizualizacje i dokumentowanie przebiegu różnorodnych doświadczeń oraz obserwację zjawisk;- prezentowanie efektów samodzielnej i zespołowej pracy uczniów; - prezentowanie oferty edukacyjnej szkoły z uwzględnieniem zajęć pozalekcyjnych; - promocję osiągnięć uczniów podczas dzwi otwartych, spotkań z rodzicami czy pikników edukacyjnych promujących naszą szkołę. A tym samym nasza szkoła stanie się źródłem wychowania nowych intelektualistów i doskonałych fachowców.	
3	Informacja o udziale w projekcie „Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych w realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na odległość” realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa: II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie: 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty.	Czy szkoła bierze/brała udział w projekcie	NIE
		Jeżeli tak, proszę podać poniżej nazwę projektu	
4	Informacja o udziale w projekcie „Lekcja: Enter” realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa – III oś priorytetowa Cyfrowe kompetencje społeczeństwa, działanie 3.1 „Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych”.	Czy szkoła bierze/brała udział w projekcie	TAK
		Jeżeli tak, proszę podać poniżej nazwę projektu	
		„Dolnośląska Akademia Cyfrowa”	

CZĘŚĆ III - Wkład własny organu prowadzącego

1	Deklarowana przez organ prowadzący kwota wkładu własnego finansowego w zł	3 500,00 zł
2	Deklarowana przez organ prowadzący wartość wkładu własnego rzeczowego (wyceniony w zł sprzęt komputerowy i inne urządzenia TIK wykorzystywane jako inne pomoce dydaktyczne, zakupione w roku złożenia wniosku o udział w Programie ale nie później niż do dnia złożenia wniosku o udział w Programie)	

CZĘŚĆ IV - KALKULACJA ZAKUPÓW (z uwzględnieniem wkładu własnego - finansowego wskazanego w CZĘŚĆ III pkt 1)			
Lp	Rodzaj pomocy dydaktycznych (do wyboru)	Liczba sztuk	Wartość całkowita
1	laptop wraz ze sprzętem umożliwiającym przetwarzanie wizerunku i głosu udostępnianego przez ucznia lub nauczyciela w czasie rzeczywistym za pośrednictwem transmisji audiowizualnej		
2	zestaw dla nauczyciela do prowadzenia zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, w skład którego wchodzi: laptop, dodatkowa kamera internetowa, dodatkowy zestaw słuchawek i mikrofon, statyw, tablet graficzny lub tablet innego rodzaju służący w szczególności do rysowania elementów graficznych na komputerze lub monitorze		
3	tablica interaktywna z projekтором ultrakrótkoogniskowym		
4	tablica interaktywna bez projektora ultrakrótkoogniskowego		
5	projektor		
6	projektor ultrakrótkoogniskowy		
7	głośniki lub inne urządzenia pozwalające na przekaz dźwięku		
8	interaktywny monitor dotykowy o przekątnej ekranu co najmniej 55 cali	2	17 500,00 zł
9	specjalistyczne oprogramowanie lub materiały edukacyjne, wykorzystujące TIK, takie jak: wirtualne laboratoria, materiały do nauczania kodowania i robotyki		
Łączny koszt pomocy dydaktycznych w zł			17 500,00 zł

CZĘŚĆ V - KALKULACJA KOSZTÓW		
Całkowita wartość zadania (kwota wsparcia + wkład własny)	17 500,00 zł	
wnioskowana kwota wsparcia finansowego w zł	14 000,00 zł	80,0%
Wkład własny organu prowadzącego w zł	3 500,00 zł	20,0%

Ząbkowice 51. 08. 09. 2021
(Miejscowość i data)

DYREKTOR
Zespołu Szkół Zasadniczych
im. Stanisława Wyszyńskiego
w Ząbkowicach Śląskich
mgr Ryszard Pawłowski

(Podpis dyrektora szkoły i pieczęć imienna)

CZĘŚĆ VI - Akceptacja wniosku dyrektora szkoły przez organ prowadzący szkołę

Organ prowadzący szkołę akceptuje wniosek dyrektora szkoły

Tablice SL 409.2021r.
(Miejscowość i data)

STAROSTA ZASŁOWICKI

(Podpis i pieczęć imienna)
Roman Kępczyński

CZŁONEK ZARZĄDU

Andrzej Regner